Mẫu 1.13: Hợp đồng thuê khoán chuyên môn

 ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Đơn vị: ..................................

             Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG THUÊ KHOÁN CHUYÊN MÔN

(Với cá nhân)

Hôm nay, ngày ........ tháng ........ năm ......., tại ................................, Đại học Thái Nguyên, chúng tôi gồm:

Bên thuê khoán (Bên A)

· Họ và tên:

· Đơn vị công tác:

· Chủ nhiệm đề tài cấp Đại học:

Tên đề tài:

Mã số:
Bên nhận thuê khoán (Bên B)
· Họ và tên:

· Đơn vị công tác:

· Số CMTND: ...........; Ngày cấp: ...../....../...... ; Nơi cấp: .........................
· Địa chỉ liên hệ:

Hai bên thống nhất ký kết hợp đồng thuê khoán chuyên môn với nội dung cụ thể như sau:

Điều 1: Nội dung công việc thuê khoán chuyên môn

Bên B nhận thực hiện công việc chuyên môn theo phương thức thuê khoán thuộc đề tài nghiên cứu khoa học do Bên A làm chủ nhiệm với nội dung và yêu cầu cụ thể như sau:
1.1. Nội dung -khối lượng công việc thuê khoán

1.2. Các phương tiện, điều kiện làm việc
1.3. Sản phẩm KHCN -Yêu cầu chuyên môn nghiệp vụ đối với sản phẩm KHCN bàn giao
1.4 Thời gian thực hiện

Điều 2: Trách nhiệm của hai bên
2.1. Trách nhiệm của Bên B: Thực hiện công việc và bàn giao sản phẩm khoa học công nghệ đúng thời hạn, đảm bảo các yêu cầu chuyên môn nghiệp vụ đã nêu ở Điều 1;
2.2. Trách nhiệm của Bên A: Cung cấp đầy đủ cho Bên B các thông tin cần thiết liên quan đến việc thực hiện công việc thuê khoán và thanh toán cho Bên B đúng quy định tại Điều 3 của hợp đồng này;
Điều 3: Giá trị hợp đồng và thanh toán

3.1. Giá trị hợp đồng:

Bằng số:

Bằng chữ:

3.2. Thanh toán

Bên A tạm ứng cho Bên B 70% giá trị hợp đồng bằng tiền mặt ngay sau khi ký kết hợp đồng;

Bên A thanh toán cho Bên B 30% giá trị hợp đồng bằng tiền mặt ngay sau khi Bên B bàn giao sản phẩm của công việc và được Bên A chấp nhận nghiệm thu, ký thanh lý hợp đồng;

Điều 4: Điều khoản chung

Hai bên cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của Hợp đồng, bên nào vi phạm sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

Hợp đồng được làm thành 03 bản có giá trị như  nhau, mỗi bên giữ một bản, một bản lưu chứng từ thanh toán với Phòng tài vụ của đơn vị.

	BÊN B

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG QLKH
	BÊN A

Mẫu 1.14: Biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng thuê khoán chuyên môn

 ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
                                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Đơn vị: ..................................

                                              Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG
THUÊ KHOÁN CHUYÊN MÔN

(Với cá nhân)

Hôm nay, ngày ........ tháng ........ năm ......., tại ................................, Đại học Thái Nguyên, chúng tôi gồm:

Bên thuê khoán (Bên A)

· Họ và tên:

· Đơn vị công tác:

· Chủ nhiệm đề tài cấp Đại học:

Tên đề tài:

Mã số:
Bên nhận thuê khoán (Bên B)
· Họ và tên:

· Đơn vị công tác:

· Số CMTND: ......; Ngày cấp: ...../...../........ ; Nơi cấp: ..............................
· Địa chỉ liên hệ:

Hai bên thống nhất ký kết biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng thuê khoán chuyên môn với nội dung cụ thể như sau:

Điều 1: Thoả thuận về kết quả thực hiện Hợp đồng

Bên B đã bàn giao đầy đủ cho Bên A các sản phẩm KHCN theo đúng yêu cầu cụ thể về thời gian và về chuyên môn nghiệp vụ được nêu rõ trong Điều 1;

Bên A xác nhận các sản phẩm KHCN do Bên B bàn giao là đúng với yêu cầu Điều 1 và đồng ý nghiệm thu sản phẩm do Bên B bàn giao;

Điều 2: Thoả thuận về nghĩa vụ tài chính

Bên A đã thanh toán đủ cho Bên A 100% giá trị của Hợp đồng

Số tiền bằng số:

Số tiền bằng chữ:

Bên B xác nhận Bên A đã hoàn tất nghĩa vụ tài chính đối với Bên B theo Quy định tại Điều 3 của Hợp đồng.
Điều 3: Thoả thuận thanh lý hợp đồng

Hai bên thống nhất ký kết nghiệm thu và thanh lý “Hợp đồng thuê khoán chuyên môn” do hai bên đã ký ngày     tháng        năm          .

Thanh lý hợp đồng này được lập thành ba bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ một bản, một bản làm chứng từ thanh toán.

	BÊN B
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG QLKH
	BÊN A